
 

XII Comunità Montana del Lazio 

“Monti Ernici” 

Veroli (FR) 
 

AMMINISTRAZIONE GENERALE  
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 54 del 21/12/2023, avente ad oggetto:” Approvazione P.R.O.  (Piano  

Risorse Obiettivi) anno 2024 ed attribuzione risorse umane ai responsabili dei Servizi”; 

PREMESSO che questo Ente ha come impianto di riscaldamento n. 3 caldaie a gas metano; 

VERIFICATO che 1 caldaie delle 3 necessita manutenzione nonché gli uffici necessitano di altri interventi 

idraulici ai bagni; 

VISTO il preventivo della Ditta G&F. di Iaboni Giorgio Impianti idraulici di Veroli, del 10/4/2024 ns. prot. 

n.613 del 10/4/2023, relativi ai lavori su descritti pari ad €. 250,00 più iva per un totale di €305,00  IVA 

compresa; 

RITENUTO dover assumere impegno di spesa di € 305,00  Iva compresa sul Cap. 305   ; 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione di forniture e servizi in economia, approvato con Deliberazione di 

Consiglio n. 10 del 7.07.2003; 

 

DETERMINA 

 
1) di approvare il preventivo ed impegnare al Cap. 305 la somma di € 250,00 piu Iva € 55,00 per un totale 

di € 305,00 Iva compresa per la sostituzione della scheda elettronica alla caldaia a gas del piano sotto 

strada, di dare atto che la presente determinazione: 

• va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunitaria; 

• va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

• é esecutiva dal momento della sottoscrizione. 

 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Dr. Mauro Bussiglieri) 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 D.Lgs. 

n°267/00. 

 

Veroli lì, 10/4/2024   Il Responsabile del Servizio   

                                                                         (Dr. Mauro Bussiglieri). 

 

 

N° Data Oggetto 

16 10/4/2024 Impegno di spesa per manutenzione  caldaia e impianto idraulico . 

CIG. B132AA8B73 

 


